

Årsredovisning
för
Salezure Insight AB
556677-1803
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Salezure Insight AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 11 mars 2024


Hilla-Maaria Salomaa

Styrelsen och verkställande direktören för Salezure Insight AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom sälj och marknadsföring på uppdrag och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har inga anställda. Salezure Insight AB ägs till 100% av Salezure Oy som har verksamhet i Sverige, Finland Baltikum och Danmark. VD för Salezure Insight AB är Hilla Maaria Salomaa som också är VD för moderbolaget.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är den nuvarande verksamhetens andra år. Omsättningen har ökat mer än 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	10 097	6 501
Resultat efter finansiella poster	157	109
Soliditet (%)	10,0	4,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-120 949	70 936	49 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		70 936	-70 936	0
Årets resultat			141 324	141 324
Belopp vid årets utgång	100 000	-50 013	141 324	191 311

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-50 013
årets vinst	141 324
	91 311
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	90 000
i ny räkning överföres	1 311
	91 311

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 097 470	6 501 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 097 470	6 501 117
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-9 941 382	-6 392 347
Summa rörelsekostnader		-9 941 382	-6 392 347
Rörelseresultat		156 088	108 770
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		651	22
Summa finansiella poster		651	22
Resultat efter finansiella poster		156 739	108 792
Resultat före skatt		156 739	108 792
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 415	-37 856
Årets resultat		141 324	70 936

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

890 064

819 231

Övriga fordringar

11 211

55 497

Summa kortfristiga fordringar

901 275

874 728

Kassa och bank

Kassa och bank

1 005 441

54 588

Summa kassa och bank

1 005 441

54 588

Summa omsättningstillgångar

1 906 716

929 316

SUMMA TILLGÅNGAR

1 906 716

929 316

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-50 013

-120 949

Årets resultat

141 324

70 936

Summa fritt eget kapital

91 311

-50 013

Summa eget kapital

2

191 311

49 987

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 640 000

811 250

Skatteskulder

23 664

22 406

Övriga skulder

39 740

39 674

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 001

5 999

Summa kortfristiga skulder

1 715 405

879 329

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 906 716

929 316

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-03-11



Hilla-Maaria Salomaa
Verkställande direktör

Nicolas Salomaa B
Nicolas Salomaa Bacigalupe